
契約№ 21085

件 名

履 行 場 所

契 約 期 間 から まで

決 定 金 額 円

入 札 者 決定区分

株式会社ヤカ
落札
決定

中川印刷株式会社

株式会社ナデック

株式会社高速オフセット
東京支社

＜特記事項＞ 当該金額に消費税額及び地方消費税額に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格である。

¥248,400

  入 札 結 果 報 告 書

窓口負担割合見直しに係る周知広報物印刷等業務委託

受託者所在地　他

令和3年12月21日 令和4年3月31日

 第１回（円）  第２回（円） 備　考

¥248,400

¥312,000

¥349,100

¥317,400

⑬ＨＰ公表用


